

Poznań dnia: 2022-06-02

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę łóżek wraz z szufladą i blendą do pokoi studenckich do DS. Morasko Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania łóżek w dekorze K086 PW Natural Rockford Hickory firmy Kronospan jako dekor równoważny? Opinia Zamawiającego będzie subiektywna, jeśli chodzi o podobieństwo, dlatego prosimy o udzielenie informacji na tym etapie postępowania, aby uniknąć ewentualnego odrzucenia oferty i straty wysokiego wadium. Jest to ważne również ze względu na spore różnice cenowe między danymi producentami, dlatego Wykonawcy muszą wiedzieć, jaką cenę mogą przyjąć do kalkulacji.

Odpowiedź 1:

Z uwagi na fakt, że łóżka stanowią doposażenie do mebli wcześniej zakupionych, wykonanych w okleinie Natural Hickory H3730 ST10 firmy Egger, Zamawiający oczekuje wykonania obudowy łóżek z płyty w okleinie Natural Hickory H3730 ST10 firmy Egger.

Pytanie 2:

Czy ze względu na braki w hurtowniach płyt grubości 25 mm oraz długi czas oczekiwania na płyty tej grubości, Zamawiający dopuści możliwość wyprodukowania łóżka poglądowego z płyty grubości 36 mm, natomiast po ewentualnej wygranej, wszystkich 400 szt. z płyty grubości 25 mm?

Odpowiedź 2:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wykonania łóżka poglądowego z płyty grubości 36 mm.

Pytanie 3:

Proszę o informację ile pięter będzie miał DS Morasko, do którego będą dostarczane łóżka. Czy budynek będzie wyposażony w windę, którą będzie można przewozić łóżka?

Odpowiedź 3:

Budynek ma cztery piętra, jest wyposażony w windy, pokoje studenckie które należy wyposażyć w łóżka znajdują się na piętrach od 1 do 4 włącznie.

Pytanie 4:

Czy pod budynek będzie możliwość podjazdu samochodem typu TIR z naczepą długości 13,60 mb o ładowności do 24 ton?

Odpowiedź 4:

Tak, istnieje możliwość podjazdu pod budynek pojazdem o podanych parametrach.

A. Sudzi

Pytanie 5:

Czy łóżko pognładowe musi zostać wykonane w dekorze płyty zgodnie z opisem, czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy mebla w innym, dowolnym kolorze? Wykonanie mebla w dekorze płyty, którą dany Wykonawca posiada aktualnie na stanie, pozwoliłoby na zmniejszenie kosztów przygotowania oferty, a co za tym idzie, poniesienia mniejszych strat finansowych przez Wykonawców, których oferta nie zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania przedmiotowych środków dowodowych w postaci zmontowanych mebli, tzw. wystawki, w dowolnej kolorystyce oraz strukturze płyty meblowej. Zgodnie z zapisem SWZ, Zamawiający wymaga aby wystawka była wykonana zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, zawartym w załączniku do SWZ.

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie przez Wykonawcę równoważnego wybarwienia oraz struktury płyty meblowej, w tym wypadku Wykonawca musi wykonać wystawkę w docelowym wybarwieniu i strukturze płyty meblowej, z której będą wykonane meble po ewentualnym podpisaniu umowy.

Pytanie 6:

Zamawiający określił konkretną kolorystykę łóżek w załączniku A1, czy na prezentację zamawiający dopuszcza łóżko wykonane z płyty w innym dekorze ponieważ nie ma na rynku w chwili obecnej tego dekoru o grubości 25 mm, przy zachowaniu wszystkich parametrów technicznych opisanych w załączniku A, przy jednoczesnym oświadczeniu że w przypadku wygrania postępowania wykonawca dostarczy łóżka zgodnie z opisaną kolorystyką w załączniku A1.

Odpowiedź 6:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

**Z-ca Kanclerza
ds. logistyczno- administracyjnych**


Maria Buzińska